
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註
366 趙震東 CHIU CHUN TUNG 9.69 1
499 鄧顥澄 TANG HO CHING 9.74 2
129 王梓軒 JASPER WONG 9.94 3
139 潘樂軒 PUN EVAN LOK HIN 10.18 4
232 JAYDEN YAN 10.54 5
362 潘獻民 POON HIN MAN 10.67 6
260 譚頌楠 TAM CHUNG NAM 10.79 7
502 蔡澤朗 TSOI ALEX CHAK LONG 10.87 8
29 蕭智宏 SIU CHI WANG 10.98 9

415 林俊希 LAM CHUN HEI 11.03 10
345 李子謙 LEE TSZ HIM 11.22 11
21 崔展滔 CHUI CHIN TO 11.27 12
34 梁峻熙 LEUNG TSUN HEI IVAN 11.52 13

437 陳柏睿 CHAN PAK YUI CYRUS 11.53 14
518 甄崇希 YAN SUNG HEI CHRISTOPHER 11.55 15
51 羅尹駿 JAY LAW 11.56 16

128 關諾賢 KWAN NOK YIN 11.67 17
364 何鈞浩 HO KWAN HO 11.97 18
103 陳諾生 CHAN NOK SANG MYRON 12.09 19
328 麥帥曦 MAK SUI HEI 12.11 20
88 胡曉維 JUSTIN WOO 12.13 21
35 梁智堯 LEUNG CHI YIU 12.15 22

416 林俊匡 LAM CHUN HONG 12.31 23
469 陳子銘 CHAN TSZ MING 12.38 24
85 潘子臻 POON MOSES 14.04 25
16 Ethan YIU ETHAN YIU DQ

202 張楓 CHEUNG FUNG DQ

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註
129 王梓軒 JASPER WONG 16.26 1
139 潘樂軒 PUN EVAN LOK HIN 16.61 2
499 鄧顥澄 TANG HO CHING 16.88 3
366 趙震東 CHIU CHUN TUNG 16.9 4
124 曾浩軒 TSANG OSCAR HO HIN 17.07 5
362 潘獻民 POON HIN MAN 17.14 6
260 譚頌楠 TAM CHUNG NAM 17.47 7
232 嚴韋麟 JAYDEN YAN 17.63 8
29 蕭智宏 SIU CHI WANG 17.81 9
51 羅尹駿 JAY LAW 18.49 10

345 李子謙 LEE TSZ HIM 18.69 11
21 崔展滔 CHUI CHIN TO 18.95 12
34 梁峻熙 LEUNG TSUN HEI IVAN 19.13 13
67 曹定邦 CHO TING BOND JAMES 19.22 14

128 關諾賢 KWAN NOK YIN 19.64 15
35 梁智堯 LEUNG CHI YIU 19.78 16

437 陳柏睿 CHAN PAK YUI CYRUS 19.89 17
364 何鈞浩 HO KWAN HO 20.18 18
518 甄崇希 YAN SUNG HEI CHRISTOPHER 20.31 19
246 周駿凱 CHOW CHUN HOI 21.12 20
204 楊頌希 JONATHAN YEUNG 21.34 21
487 文樂然 MAN EVAN LOKIN 22.36 22
363 羅偉倫 LAW WAI LUN
16 Ethan YIU ETHAN YIU DQ

469 陳子銘 CHAN TSZ MING DQ

ABS

男子2007年 - 60米

男子2007年 - 100米



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

129 王梓軒 JASPER WONG 10.66 1

139 潘樂軒 PUN EVAN LOK HIN 10.69 2

260 譚頌楠 TAM CHUNG NAM 11.2 3

362 潘獻民 POON HIN MAN 11.58 4

29 蕭智宏 SIU CHI WANG 11.95 5

51 羅尹駿 JAY LAW 12.01 6

67 曹定邦 CHO TING BOND JAMES 12.68 7

88 胡曉維 JUSTIN WOO 12.92 8

502 蔡澤朗 TSOI ALEX CHAK LONG 12.94 9

204 楊頌希 JONATHAN YEUNG 13 10

328 麥帥曦 MAK SUI HEI 13.07 11

469 陳子銘 CHAN TSZ MING 13.08 12

364 何鈞浩 HO KWAN HO 13.16 13

103 陳諾生 CHAN NOK SANG MYRON 13.41 14

416 林俊匡 LAM CHUN HONG 13.47 15

437 陳柏睿 CHAN PAK YUI CYRUS 13.99 16

415 林俊希 LAM CHUN HEI 15.71 17

128 關諾賢 KWAN NOK YIN DQ

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 最佳成績 名次

103 陳諾生 CHAN NOK SANG MYRON 16.14 13.30 16.14 1

129 王梓軒 JASPER WONG 15.89 12.56 15.89 2

502 蔡澤朗 TSOI ALEX CHAK LONG 14.45 14.64 14.64 3

29 蕭智宏 SIU CHI WANG 10.14 13.30 13.30 4

518 甄崇希 YAN SUNG HEI CHRISTOPHER 11.2 12.25 12.25 5

362 潘獻民 POON HIN MAN 12.03 9.4 12.03 6

35 梁智堯 LEUNG CHI YIU 7.45 11.61 11.61 7

487 文樂然 MAN EVAN LOKIN 10.54 10.8 10.80 8

469 陳子銘 CHAN TSZ MING 7.95 9.1 9.10 9

67 曹定邦 CHO TING BOND JAMES 6.57 8.19 8.19 10

246 周駿凱 CHOW CHUN HOI 8.04 7.97 8.04 11

202 張楓 CHEUNG FUNG

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

129 王梓軒 JASPER WONG 2.89 1

29 蕭智宏 SIU CHI WANG 2.28 2

362 潘獻民 POON HIN MAN 2.25 3

103 陳諾生 CHAN NOK SANG MYRON 2.14 4

469 陳子銘 CHAN TSZ MING 2.08 5

502 蔡澤朗 TSOI ALEX CHAK LONG 1.69 6

437 陳柏睿 CHAN PAK YUI CYRUS 1.38 7

202 張楓 CHEUNG FUNG

男子2007年 - 60米跨欄

男子 2007年 - 跳遠

ABS

男子 2007年 - 擲壘球

ABS


